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Sommaren närmar sig med stormsteg och det händer en hel del i vårt område. Här kommer några 

aktuella uppdateringar från styrelsen. 

Årsstämma 

Stämman är planerad till 13/6 kl. 10 vid Båstad Företagsby. Vi återkommer snart 

med formell inkallelse. Vi hoppas så många som möjligt kommer!  

 

Lovande resultat från provborrningen 

Idag genomfördes provborrning efter vatten som en del av arbetet med det nya 

pumphuset. Vi vill tacka Roger Svensson som var på plats för koordineringen. 

De första indikationerna ser mycket positiva ut och det verkar finnas gott om 

vatten. Det är förstås tidigt att dra några slutliga slutsatser, men resultaten bådar 

gott för projektets fortsatta utveckling.  

Foto från Roger 19/5 

Jättebalsaminen börjar titta fram 

Nu börjar årets jättebalsamin visa sig på flera platser i området. Jättebalsamin 

sprider sig snabbt och varje planta som tas bort gör skillnad. 

Stefan kommer att ta hand om beståndet på det större markområdet där vi 

vanligtvis har mycket balsamin. Samtidigt vill vi prova ett nytt initiativ i år. 

För den som har lust att hjälpa till under en promenad eller när man ändå är ute 

i området går det bra att plocka upp plantorna man stöter på.  Påsar för 

uppsamling kommer att finnas att hämta från och med lördag denna helg vid 

pumphuset. Påsarna kan ställas vid pumphuset under juni månad, sen körs de 

till återvinningsgården. Förhoppningsvis kan vi tillsammans minska spridningen 

och samtidigt bidra till att bevara den biologiska mångfalden i vårt område.  

 

Discgolf på gröningen 

En av våra medlemmar, har erbjudit sig att sponsra ett ca 3 

discgolfkorgar som kan placeras på gröningen vid Axelstorpsvägen.  

Discgolf är en aktivitet som passar både unga och äldre och som ofta 

spelas i natursköna miljöer. Korgarna smälter vanligtvis väl in i 

omgivningen och kan ge både boende och besökare ytterligare en 

möjlighet till motion och rekreation i området. Förslaget innebär inga extra kostnader eller något 

löpande arbete för föreningen. Vi tycker det är fantastiskt när medlemmar engagerar sig och kommer 

med idéer som kan bidra till trivsel och gemenskap. Vi hoppas att många ser detta som ett positivt 

tillskott till Axelstorp. För er som inte känner till discgolf fungerar sporten ungefär som vanlig golf, 

men i stället för boll och klubbor kastar man en frisbee mot en särskild korg. Målet är att nå korgen 

på så få kast som möjligt. Till er information är diskgolfbanan Äpplegården i Båstad rankad på plats 

22 i värden och 7 i Sverige. 

 

Med vänlig hälsning - Styrelse  


